Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Bragança PaulistaCâmpus Bragança Paulista
COORDENADORIA DE APOIO AO ENSINOCOORDENADORIA DE APOIO AO ENSINO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 2/2022 - CAE-BRA/DAE-BRA/DRG/BRA/IFSPN.º 2/2022 - CAE-BRA/DAE-BRA/DRG/BRA/IFSP

Assunto: PUBLICAÇÃO DAS CANDIDATURAS REFERENTE AO EDITAL Nº 037/2022, DE 26 DE MAIO DE 2022.Assunto: PUBLICAÇÃO DAS CANDIDATURAS REFERENTE AO EDITAL Nº 037/2022, DE 26 DE MAIO DE 2022.

A Comissão Eleitoral para Eleição de membros da Comissão Própria de Avaliação (CPA), Cons9tuída pela Portaria
nº 65/2022, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de candidatos inscritos para recomposição da
Comissão Própria de Avaliação (CPA) do Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo -
Campus Bragança Paulista (IFSP-BRA), conforme descrito a seguir:

CANDIDATO(A) INSCRITO - SEGMENTO DISCENTE:CANDIDATO(A) INSCRITO - SEGMENTO DISCENTE:

NOMENOME PRONTUÁRIOPRONTUÁRIO CURSO CURSO

Daniela Camilo FonsecaDaniela Camilo Fonseca BP3008886BP3008886 Licenciatura em MatemáticaLicenciatura em Matemática

CANDIDATO(A) INSCRITO - SEGMENTO DOCENTE:CANDIDATO(A) INSCRITO - SEGMENTO DOCENTE:

NOMENOME PRONTUÁRIOPRONTUÁRIO ÁREA ÁREA

Rafael da Silva MunizRafael da Silva Muniz CP212696CP212696 Professor RDE - Área: InformáticaProfessor RDE - Área: Informática

O período de apresentação de recursos contra as candidaturas, conforme cronograma anexo no edital, será das
8:00 às 12:00 do dia 07/06/2022.

Bragança Paulista, 06 de junho de 2022.

Ariana Paula da Costa Silva

Presidente da Comissão Eleitoral para a Composição da

Comissão Própria de Avaliação do Câmpus Bragança Paulista do IFSP

Câmpus Bragança Paulista/SP, 6 de junho de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ariana Paula da Costa SilvaAriana Paula da Costa Silva, ASSISTENTE DE ALUNOASSISTENTE DE ALUNO, em 06/06/2022 15:27:37.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 06/06/2022. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

358816
1c71c0200b

COMUNICADO N.º 2/2022 - CAE-BRA/DAE-BRA/DRG/BRA/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: